
M U L T N O M A H  C O U N T Y  O R E G O N 
MOTOR VEHICLE RENTAL TAX 

QUARTERLY REPORT FOR PERIOD BEFORE JUNE 15TH 2009 
 
 

TAX PAYMENTS MUST BE SENT TO THE ADDRESS BELOW 
                                                          
Name:                 Federal Tax ID #_________________ 
Company:         
Address:      
        
  
 If more than one location is covered by this filing, locations and gross rental fees must be listed on attached form. 
 
1.   Gross Rental Fees Collected (Do not include tax or subtracted deductions)              $_________________           
   
  LESS: 
 
 2.     Rentals Over 30 Days $_________________                                

 3.     Rental Fees Absorbed by Licensee $_________________                                

 4.  Gross Weight over 24,000 Pounds $_________________                                

 5. Vehicles to Carry 10 or More $_________________                                

 6.  Additional Insurance $_________________                                

 7.  Government Exemptions $_________________                                

 8.  Tax Not Yet Collected $_________________                                

 9.  Rentals to replace vehicle being repaired/serviced 
   under warranty or insurance policies $_________________                                
 
10.  Other Allowable Deductions (Itemize on back) $_________________                                

11.                       Total Allowable deductions (Line 2 thru Line 10)                                                             ($                              ) 

12.                        Amount Subject to Tax (Line 1 minus Line 11)          $______________      _                                  

13.  Amount of Tax (Line 12 x .125)  
1
             $  _______________    

   Add:  

14.  Penalties Owed $_________________                                

15.  Interest $_________________                                

                              

16.   Total Tax Due County (Line 13 thru Line 15)                                                              $_______________           

This report and your remittance must be filed by the last business day of April, July, October or January.  Late filing of payment 
can result in penalties described in MCC 11.303 and 11.399, including a penalty of fifty percent (50%) of any deficiencies in 
taxes.  Payments are applied first to interest and penalties then to taxes due. 
 
I DECLARE, UNDER PENALTIES PROVIDED UNDER ORS 162.085, THAT TO THE BEST OF MY KNOWLEDGE AND 
BELIEF THE STATEMENTS HEREIN ARE CORRECT AND TRUE. 
 
Signature:                                                   Print Name:                              Date:_______________________           
   
PLEASE NOTE  
Make checks payable and send to:  Multnomah County Treasury, 501 SE Hawthorne Blvd, Suite 531, Portland, OR  97214. 
Please contact  Daniel Arenholz at (503) 988-3440 or Tsultrim Yehshopa (503) 988-3681 for assistance.  Please note any 
name, address, or phone number changes. 

                     
 1Ordinance #1132 became effective June 15, 2009. The previous rate of 12.5% applies to contracts entered into & rentals beginning before June 15, 
2009.  See MCC 11.300.  We now have both tax filing forms available on our website: www.multco.us/finance under the Excise Tax link.  Please use the 
appropriate forms. 


